
(kaddi vestnik
občin Ormož in Ptuj VU ISSN 0042-0778

Leto: XXVIII llXfcvf P‘uj’27'
december 1991 Številka: 32

VSEBINA

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ IZVRŠNI SVET SO PTUJ
162. Odlok o ugotovitvi, katere sestavine prostorskih izvedbenih aktov so v 164. Odredba o spremembi odredbe o uskladitvi postavk v bilanci prihod-

nasprotju z družbenim planom občine Ptuj za obdobje 1986—1990, kov in odhodkov proračuna občine Ptuj za leto 1991
dopolnjenim 1991

163. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o varstvenih pasovih vod- 165. Odredba o višini nadomestila za kritje stroškov za vzdrževalna dela na
nih virov v občini Ptuj in ukrepih za zavarovanje voda melioracijskih območjih v občini Ptuj za leto 1992

162.
SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 3. odstavka 44. člena Zakona o 
urejanju naselij in drugih posegov v prostor 
(Uradni list SRS, št. 18/84, 37/83 in 29/86 ter 
Uradni list RS, št. 29/90) in 2. člena Odloka o 
pristojnosti zborov Skupščine občine Ptuj 
TUradni vestnik občin Ormož in Ptuj. št. 4/90, 
25/90) je Skupščina občine Ptuj na sKupni seji 
Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skup
nosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 
17. decembra 1991 sprejela

ODLOK
o ugotovitvi, katere sestavine prostorskih izved
benih aktov so v nasprotju z družbenim planom 
občine Ptuj za obdobje 1986—1990, dopolnje

nim 1991

Macelj;
d. — zazidalni načrt stanovanjske cone Ra

belčja vas — vzhod (Uradni vestnik občin Or
mož in Ptuj, št. 2/76 in 16/80) na območju Pil 
— Rl Ljudski vrt;

e. — program razvoja in komunalne uredb 
tve industrijske cone I. Ptuj v Ptuju (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/78) na ob
močju Pil — Pl Industrijska cona;

f. — urbanistični red v občini Ptuj na ob-
Illumini. ,,

- PIO, 18, 21, 26 — Avtocesta Šentilj — 
Macelj, odsek Hajdina — Macelj;

— PIO — Pl Slovenja vas;
— P9, 23 — RI in P23 — Ku 1 grad Bori; 
— P19 — SSjfdel) Majšperk;
— P3 — P2 Glinokop in odlagališče komu

nalnih odpadkov;
— Pil, Pl2 — Obvoznica mesta Ptuj;
— Pil, 10 — Prestavitev Mariborske ceste.

1. člen
S tem odlokom se ugotavlja, kateri deli po

sameznih zazidalnih načrtov, urbanističnega 
reda in prostorskih ureditvenih pogojev na ob
močju občine Ptuj so v nasprotju z družbenim 
planom občine Ptuj za obdobje 1986—1990, 
dopolnjenim 1991 (v nadaljnem besedilu plan. 
Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/86, 
28/86, 12/87, 28/90 in 25/91).

2. člen
Dokler se ne uskladijo s planom, se ne more

jo izvajati v delih, kjer posegajo v prvo območ
je kmetijskih zemljišč:

a. — zazidalni načrt individualne stanovanj
ske cone v Njivercah (Uradni vestnik občin Or
mož in Ptujv št. 10/68);

b. — zazidalni načrt za cono individualne 
stanovanjske gradnje na Hajdini severovzhod
no od železniške postaje (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 13/68);

c. — zazidalni načrt stanovanjske cone ob 
Mariborski cesti C-15 Breg v Ptuju (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 2//1);

d. — zazidalni načrt Toplice (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 6/81 in 16/88);

e. — urbanistični red v očbini Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 2/71 in 3/80) v 
4., 5. in 8. členu ter v 7. členu glede graditev 
objektov za gozdarstvo, nadomestnih in po
možnih objektov ter prizidkov.

3. člen
Na območjih, za katera so v planu določene 

programske zasnove za prostorske izvedbene 
načrte, se ne morejo izvajati, v kolikor so v nas
protju s temi zasnovami:

a. — zazidalni načrt Vičava — zahod v Ptuju 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 2/71 
in 13/80) na območju Pl L — Sl Orešje;

b. — zazidalni načrt Športno rekreacijske 
cone Kidričevo (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 10/68) na območju PI6 01 Kidriče
vo;

c. — dopolnitev zazidalnega načrta ob Selški 
cesti v Ptuju (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/75) na območju lokacijskega načrta 
Avtocesta Šentilj — Macelj, odsek Hajdina —

4. člen
Zaradi drugih neskladnosti s planom, ki niso 

omenjene v predhodnih členih, ne veljata: 
a. zazidalni načrt Srbski trg — za gradom 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 16/81) 
v delu, ki sega v območje Pl 1 — P20 Štuki III.

b prostorski ureditveni pogoji za območje 
PII—Sil Nova vas I. (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 35/88) v delu, ki sega v ob
močje P7 — Pl Opekarna.

5. člen
Z označbami območij v planu sta neskladni 

označbi prostorskih izvedbenih aktov:
a. prostorski ureditveni pogoji za območje 

Pil — S9 Nova vas II. (Uraoni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 28/88), pravilni naziv ob
močja je P7 — S6.

b. prostorski ureditveni pogoji za območje 
PII — Sl 1 Nova vas L, naziv območja je P7 —

6. člen
V dosedanjem obsegu in namenu se upora

bljajo še naprej vsi sprejeti prostor: ki izvedbe
ni akti oziroma deli teh aktov, ki niso navedeni 
v tem odloku.

7. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha ve

ljati odlok o ugotovitvi, katere sestavine zazi
dalnih načrtov in urbanističnega reda so v nas
protju s srednjeročnim družbenim planom ob
čine Ptuj za obdobje 1986—1990 (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 21/86 in 28/87).

8. člen
Ta odlok prične veljati po objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 350-1/85-4 
Datum: 17/12-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

163.
Na podlagi 2. odstavka 60. člena Zakona o 

vodah YUradni list SRS, št. 38/81 in 29/86) 25. 
člena Zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 
25/83. 36/83, 42/85, 2/86, 47/87, 5/90 om 
10/91) ter 2. člena Odloka o pristojnosti zbo
rov Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik ob
čin Ormož in Ptuj, št. 4/90 in 25/90) je Skup
ščina občine Ptuj na seji Zbora združenega de
la, Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopo
litičnega zbora, dne 17. decembra 1991 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O VARSTVENIH PASOVIH 
VODNIH VIROV V OBČINI PTUJ IN 

UKREPIH ZA ZAVAROVANJE VODA
1. člen

V 1. odstavku 14. člena odloka o varstvenih 
pasovih vodnih virov v občini Ptuj in ukrepih 
za zavarovanje voda (Uradni vestnik občin Or
mož in Ptuj, št. 16/80, 24/82, 38/86, 4/90 in 
3/91) se dottata nova 32. in 33. točka, ki se gla
sita:

»32. ravna v nasprotju s sanacijskimi progra
mi;

33. ravna v nasprotju s 17.a členom.«
2. člen

V 15. členu se dodata nova 16. in 17. točka, 
ki se glasita:

»16. ravna v nasprotju s sanacijskimi progra
mi;

17. ravna v nasprotju s 17.a členom.«
3. člen

Za 17. členom se doda novi 17.a člen, ki se 
glasi:

»Do sprejetja sanacijskih programov se na 
območju varstvenih pasov A, B in C, izvajajo 
naslednji ukrepi:

1. Viške gnojevke in gnojnice je potrebno 
pripeljati na čistilno napravo Ptuj

2. Prepovedano je deponiranje gnoja na 
zemljiščih. Obstoječe kupe gnoja je potreono iz 
zemljišč odstraniti.

3. Njive morajo biti v zimskem času poseja
ne z zimskimi posevki oziroma dosevki.«

4. člen
V 18. členu se za besedama »pridobivanja 

dohodka« dodajo besede »in zaradi povečanih 
stroškov.«

5. člen
19. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»Nadzor nad izvajanjem določb tega odloka 

opravlja pristojna vodnogospodarska, sanitar
na in Kmetijska inšpekcija.«

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 331.1/9-1 
Datum: 17/12-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

VOJTEH RAJHER, s. r.



STRAN 114 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ 27. december 1991, št. 32

164.
Na podlagi drugega odstavka 2. člena Odlo

ka o proračunu občine Ptuj za leto 1991 (Urad
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 7/91) izdaja 
Izvršni svet Skupščine občine Ptuj

ODREDBO
o spremembi odredbe o uskladitvi postavk v bi
lanci prihodkov in odhodkov proračuna občine 

Ptuj za leto 1991

I. člen
1. člen ODREDBE o uskladitvi postavk v bi

lanci prihodkov in odhodkov proračuna obči
ne Ptuj za leto 1991 (Uradni vestnik občin Or
mož in Ptuj, št. 26/91) se spremeni tako, da 
glasi:

Skupni prihodki proračuna za leto 1991, do
ločeni v prvem odstavku 2. člena Odloka o 
proračunu občine Ptuj za leto 1991 v višini 
506.758.495,00 tolarjev se uskladijo s porastom 
cen na drobno tako, da znašajo o97.490.277,00 
tolarjev.

Ta odredba začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 402-6/86-2 
Datum: 18/12-1991

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 
Branko BRUMEN, s. r.

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV PRORAČUNA OBČINE PTUJ ZA LETO 1991

PRIHODKI Znesek Povečan znesek ODHODKI Znesek Povečan znesek

L Prihodki od:
— davek od premoženja 404.000 575.000 1. Odhodki za delo organov 95.564.373 105.056.327
— davek na ded. in darila 606.000 520.000 2. Odhodki za družbene dejav. 381.665.418 426.425.659
— davek od iger na srečo 1.861.000 1.062.000 3. Odhodki za KS 7.349.233 7.848.980
— davek od plač. za štor. 3.006.000 3.480.000 4. Odhodki za družb, in

druge org. oz. stranke 2.463.149 2.828.592
2. Prihodki od taks 6.667.000 7.913.000 5. Odhodki za gos. infr. 106.060.360 112.231.883
3. Prihodki iz prispevka 6. Drugi odhodki 4.495.642 5.034,642

za zdrav, varstvo
4. Odstopljeni prihodki 

republiškega proračuna

19.745.700 20.484.000
7. Sredstva za razvoj, namene 20.000.000 20.000.000

281.635.000 318.750.000
5. Dopolnilna sredstva 8. Odhodki za razvoj na

republiškega proračuna
245.041.000 265.212.000

področju gosp. infr. 
in demog. ogr. obm. 23.000.000 18.051.494

6. Nadomestilo za uporabo 640.598.175 697.490.277
stavb, zemljišča 26.730.682 26.730.682

7. Drugi prihodki 12.369.835 20.935.000
— denarne kazni 4.601.000 5.205.000
— prih. upr. organov 5.542.000 4.575.000
— sprem. nam. kmet. zem. 1.828.241 2.000.000
— turistična taksa 398.594 155.000
— drugi prihodki — 9.000.000

8. Ostali davki po predpisu
1. 1990 v letu 1991 19.531.958 14.974.000
9. Sredstva za demogr. ogr. 
območja 23.000.000 16.854.595

640.598.175 697.490.277

165. 3.
Na podlagi 114. člena Zakona o kmetijskih 4. 

zemljiščih (Ur. list SRS, št. 17/86, 9/90 in 5. 
5/91), 8. člena Odloka o zagotavljanju sredstev 6.
za kritje stroškov pri vzdrževanju skupnih ob- 7.
jektov in naprav na melioracijskih onmočjih 8.
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 9.
Ptuj, št. 14/86 in 13/89), 4. člena Odloka o Iz- 10.
vršnem svetu Skupščine občine Ptuj (Uradni 11.
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 2/75) in 5. čle- 12.
na Poslovnika o delu Izvršnega sveta Skupšči- 13.
ne občine Ptuj (Urdni vestnik občin Ormož in 14.
I^uj, št. 13/75 in 23/91), je Izvršni svet Skup- 15.
ščine občine Ptuj, dne 19/12-1991 na 42. seji 16.
sprejel 17.

18.
ODREDBO 19.

o višini nadomestila za kritje stroškov za vzdrže- 20.

valna dela na melioracijskih območjih v občini 21.

Ptuj za leto 1992 22.
23.

1. člen 24.
Višina nadomestila za kritje stroškov za 25.

vzdrževalna dela na melioracijskih območjih v 26.
občini Ptuj, se določi po posameznih meliora- 27.
cijskih območjih za leto 1992 v višini: 28.
Zap. Cena 30.
št. Melioracijsko območje_________ SLT/ha 31.

1. 1 Biš 829,41 32.
2. 3 Ločič 694.36 33-

4 Hvaletinci
5 Grlinci —Gradiščak
6 Svetinci
7 Velovlek
7. 1 Levanjci 2 
9. 0 Ob Krki Juršinci
I. 1 Ob Krki Mostje 
10 Mostje
II. 0 Ob Brnci
11. I Ob Brnci —Hlaponci
12. Strejaci
13 Drbetinci
14 Levanjci 1
16 Lancova vas — Sela
17. 0 Apače
17. 1. Lovrenc 2
20. 0 Župečja vas
20. 1 Župečja vas—Podlože
22. 0 Minovce 1
22. 2 Mihovce 2
23 Sikole
26 Creta
28 Sestrže
29. 0 Šturmovce KZ
29. I Šturmovec K K
30. Gajevci
31. 0 Zamušani —Formin 
31.1. Tibolci 1
31.2 Tibolci 2
31.3 Tibolci — Brezovci
31.4 Tibolci—Žamenci

726,79
460.89 

1.073,10
654,40
558,67
831,31
761,70
496,04

1.734,46
921,82
449,33
929,69
503,44
381,72
535,92
958,15
263.90 
599,24 
390,75 
367,43 
813,01

1.086,30 
1.522,50 

86,74 
707,57 
515,62 

1.015,00 
1.894,44 
2.575,90 

893,27 
676,97

34. 32. Pacinje—Velovlek 586,20
35. 31.1 Desenci 695,72
36. 33 Dornava —Mezgovci 931,00

2. člen
Potrjene cene po posameznem območju se 

ob obračunu prvega in drugega obroka poveča 
v skladu z »indeksom podražitev ostale nizke 
gradnje«, ki ga izdaja Gospodarska zbornica 
Slovenije* sekcija za gradbeništvo in 1GM.

3. člen
Obveznost plačila zapade:

za prvi obrok 20. 2. 1992 
— za drugi obrok 20. 7. 1992

4. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 355-5/90-11

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 
Branko BRUMEN, s. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezalačno. naročniki posameznih MevUk pa la skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radlo-Tednlk Ptuj, Voinjakova 5. Ureju- 

tm uradnički odbor — odgovomlk urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg l/l.
Tiska OZP Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor.


